
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/122/17 

RADY GMINY TUROŚL 

z dnia 24 maja 2017 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017 rok 

Na podstawie art. 10 ust. 2, 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 4, 9 lit. e ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 1579, 1948) oraz art. 211, 212, 214, ust. 1, 215, 216 ust. 1, 

pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, 

1948, 1984, z 2017 r. poz. 60, 191) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 44.843,72 zł, i zmniejsza o kwotę 17.761,00 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 187.082,73 zł, i zmniejsza o kwotę 160.000,01 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Ustala się limity wydatków na zadania inwestycyjne i zakupy inwestycyjne w 2017 roku zgodnie 

z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 5. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów ogółem - 25.306.789,43 zł, 

a) plan dochodów bieżących - 24.908.589,43 zł, 

b) plan dochodów majątkowych - 398.200,00 zł; 

2) Plan wydatków ogółem - 29.806.189,43 zł, 

a) plan wydatków bieżących – 23.457.562,43 zł, 

b) plan wydatków majątkowych - 6.348.627,00 zł. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Sławomir Milewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 8 czerwca 2017 r.

Poz. 2337



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIV/122/17 

Rady Gminy Turośl 

z dnia 24 maja 2017 r. 

 

 w złotych 

 

 Rodzaj zadania:  Poroz. z JST  

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 

zmianach 

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 bieżące razem: 13 743,00 0,00 0,00 13 743,00 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 Rodzaj zadania:  Własne  

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 

zmianach 

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 600   Transport i łączność 4 338,00 -2 169,00 0,00 2 169,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  60016  Drogi publiczne gminne 4 338,00 -2 169,00 0,00 2 169,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   0970 Wpływy z różnych dochodów 4 338,00 -2 169,00 0,00 2 169,00 

 700   Gospodarka mieszkaniowa 24,00 0,00 14,00 38,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 24,00 0,00 14,00 38,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  0470 

Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i 

służebności 
24,00 0,00 14,00 38,00 

 750   Administracja publiczna 27 156,00 -13 568,00 500,00 14 088,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75011  Urzędy wojewódzkie 4 310,00 -2 145,00 0,00 2 165,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   0970 Wpływy z różnych dochodów 4 290,00 -2 145,00 0,00 2 145,00 

  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 22 846,00 -11 423,00 500,00 11 923,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   0970 Wpływy z różnych dochodów 22 846,00 -11 423,00 500,00 11 923,00 

 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 000,00 0,00 3 000,00 11 000,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75412  Ochotnicze straże pożarne 8 000,00 0,00 3 000,00 11 000,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  2330 

Dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na 

zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 

 

756   

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem 

2 487 050,00 -2 024,00 7 024,00 2 492 050,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 75615  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych 

od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

498 609,00 -24,00 24,00 498 609,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   0690 Wpływy z różnych opłat 24,00 -24,00 0,00 0,00 

 
  0910 

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat 
20,00 0,00 24,00 44,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2337



 

 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-

prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych 

718 106,00 -2 000,00 2 000,00 718 106,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  0640 

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień 
500,00 0,00 2 000,00 2 500,00 

   0690 Wpływy z różnych opłat 2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 

 
 75618  

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 
95 100,00 0,00 5 000,00 100 100,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   0410 Wpływy z opłaty skarbowej 15 000,00 0,00 5 000,00 20 000,00 

 801   Oświata i wychowanie 415 032,00 0,00 26,00 415 058,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  80101  Szkoły podstawowe 73 662,00 0,00 26,00 73 688,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  0610 

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie 

świadectw, dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich 

duplikatów 

0,00 0,00 26,00 26,00 

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 708 779,00 0,00 34 279,72 743 058,72 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  90002  Gospodarka odpadami 382 972,00 0,00 16 000,00 398 972,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw 

367 000,00 0,00 16 000,00 383 000,00 

  90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 0,00 7 056,72 7 056,72 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na realizacje zadań 

bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

0,00 0,00 7 056,72 7 056,72 

  90095  Pozostała działalność 319 807,00 0,00 11 223,00 331 030,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

228 000,00 0,00 10 737,00 238 737,00 

   0970 Wpływy z różnych dochodów 1 583,00 0,00 486,00 2 069,00 

 bieżące razem: 16 497 495,43 -17 761,00 44 843,72 16 524 578,15 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 majątkowe 

 majątkowe razem: 398 200,00 0,00 0,00 398 200,00 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2337



 Rodzaj zadania:  Zlecone  

 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 

zmianach 

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 bieżące razem: 8 370 268,28 0,00 0,00 8 370 268,28 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 Ogółem: 25 279 706,71 -17 761,00 44 843,72 25 306 789,43 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
(* kol 2 do wykorzystania 

fakultatywnego)  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2337



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIV/122/17 

Rady Gminy Turośl 

z dnia 24 maja 2017 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie 

akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki 

jednostekbudżetowych, 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  

obsługa 

długu  

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 
realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

Wydatki razem: 

przed zmianą 13743 13743 3703 2030 1673 0 10040 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 13743 13743 3703 2030 1673 0 10040 0 0 0 0 0 0 0 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie 

akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki 

jednostekbudżetowych, 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  

obsługa 

długu  

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 
 pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

10  Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 3942487 142487 141987 29540 112447 0 500 0 0 0 3800000 3800000 3800000 0 

zmniejszenie -100000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -100000 -100000 -100000 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3842487 142487 141987 29540 112447 0 500 0 0 0 3700000 3700000 3700000 0 

 1010 

Infrastruktura 

wodociągowa i 

sanitacyjna wsi 

przed zmianą 3930487 130487 129987 29540 100447 0 500 0 0 0 3800000 3800000 3800000 0 

zmniejszenie -100000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -100000 -100000 -100000 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3830487 130487 129987 29540 100447 0 500 0 0 0 3700000 3700000 3700000 0 

  6059 

Wydatki 
inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 1800000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1800000 1800000 1800000 0 

zmniejszenie -100000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -100000 -100000 -100000 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1700000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1700000 1700000 1700000 0 

400  

Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 

przed zmianą 255517 255517 255167 40376 214791 0 350 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 25000 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 280517 280517 280167 40376 239791 0 350 0 0 0 0 0 0 0 

 40001 Dostarczanie ciepła 

przed zmianą 84820 84820 84820 4920 79900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 25000 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 109820 109820 109820 4920 104900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2337



  4210 

Zakup 

materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 72900 72900 72900 0 72900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 25000 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 97900 97900 97900 0 97900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

600  Transport i łączność 

przed zmianą 2294636 351298 350298 72600 277698 0 1000 0 0 0 1943338 1943338 1773338 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 120000 120000 20000 0 20000 100000 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2414636 471298 370298 72600 297698 100000 1000 0 0 0 1943338 1943338 1773338 0 

 60014 
Drogi publiczne 

powiatowe 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 100000 100000 0 0 0 100000 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 100000 100000 0 0 0 100000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  2710 

Dotacja 

celowa na 

pomoc 

finansową 

udzielaną 
między 

jednostkami 

samorządu 

terytorialnego 

na 

dofinansowan

ie własnych 

zadań 

bieżących 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 100000 100000 0 0 0 100000 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 100000 100000 0 0 0 100000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 60016 Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 2124636 351298 350298 72600 277698 0 1000 0 0 0 1773338 1773338 1773338 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2144636 371298 370298 72600 297698 0 1000 0 0 0 1773338 1773338 1773338 0 

  4210 

Zakup 

materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 200000 200000 200000 0 200000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 220000 220000 220000 0 220000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

754  

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 146568 138327 128327 62400 65927 0 10000 0 0 0 8241 8241 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 149568 141327 131327 62400 68927 0 10000 0 0 0 8241 8241 0 0 

 75412 
Ochotnicze straże 

pożarne 

przed zmianą 146568 138327 128327 62400 65927 0 10000 0 0 0 8241 8241 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 149568 141327 131327 62400 68927 0 10000 0 0 0 8241 8241 0 0 

  4210 

Zakup 

materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 36759 36759 36759 0 36759 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 39759 39759 39759 0 39759 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 8007202 7998302 7592375 6012624 1579751 0 405927 0 0 0 8900 8900 0 0 

zmniejszenie -500 -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 526 526 526 0 526 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 8007228 7998328 7592401 6012624 1579777 0 405927 0 0 0 8900 8900 0 0 

 80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 3699186 3690286 3447032 2872381 574651 0 243254 0 0 0 8900 8900 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 26 26 26 0 26 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3699212 3690312 3447058 2872381 574677 0 243254 0 0 0 8900 8900 0 0 

  4210 

Zakup 

materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 274610 274610 274610 0 274610 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 26 26 26 0 26 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 274636 274636 274636 0 274636 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80146 
Dokształcanie i 

doskonalenie nauczycieli 

przed zmianą 37008 37008 37008 0 37008 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -500 -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 37008 37008 37008 0 37008 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 18100 18100 18100 0 18100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 18600 18600 18600 0 18600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4700 

Szkolenia 
pracowników 

niebędących 

członkami 

korpusu 

służby 

cywilnej  

przed zmianą 10700 10700 10700 0 10700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -500 -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 10200 10200 10200 0 10200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

900  
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 1391547 1241547 1234447 537500 696947 0 7100 0 0 0 150000 150000 0 0 

zmniejszenie -59500 -14500 -14500 0 -14500 0 0 0 0 0 -45000 -45000 0 0 

zwiększenie 38556,72 38556,72 38556,72 0 38556,72 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1370603,72 1265603,72 1258503,72 537500 721003,72 0 7100 0 0 0 105000 105000 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 2337



 90002 Gospodarka odpadami 

przed zmianą 385968 335968 335868 69500 266368 0 100 0 0 0 50000 50000 0 0 

zmniejszenie -25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -25000 -25000 0 0 

zwiększenie 26500 26500 26500 0 26500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 387468 362468 362368 69500 292868 0 100 0 0 0 25000 25000 0 0 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 258000 258000 258000 0 258000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 26500 26500 26500 0 26500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 284500 284500 284500 0 284500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50000 50000 0 0 

zmniejszenie -25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -25000 -25000 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 25000 25000 0 0 

 90004 
Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach 

przed zmianą 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 11056,72 11056,72 11056,72 0 11056,72 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 21056,72 21056,72 21056,72 0 21056,72 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 

Zakup 

materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 11056,72 11056,72 11056,72 0 11056,72 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 11056,72 11056,72 11056,72 0 11056,72 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 90005 

Ochrona powietrza 

atmosferycznego i 

klimatu 

przed zmianą 40000 40000 40000 0 40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -10500 -10500 -10500 0 -10500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 29500 29500 29500 0 29500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 40000 40000 40000 0 40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -10500 -10500 -10500 0 -10500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 29500 29500 29500 0 29500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 90013 Schroniska dla zwierząt 

przed zmianą 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -4000 -4000 -4000 0 -4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 16000 16000 16000 0 16000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -4000 -4000 -4000 0 -4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 16000 16000 16000 0 16000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 90095 Pozostała działalność 

przed zmianą 825579 725579 718579 468000 250579 0 7000 0 0 0 100000 100000 0 0 

zmniejszenie -20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -20000 -20000 0 0 

zwiększenie 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 806579 726579 719579 468000 251579 0 7000 0 0 0 80000 80000 0 0 

  4210 

Zakup 

materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 90000 90000 90000 0 90000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 91000 91000 91000 0 91000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 100000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100000 100000 0 0 

zmniejszenie -20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -20000 -20000 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 80000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 80000 80000 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 21395020 14901393 12358359 8707074 3651285 715000 1628034 0 0 200000 6493627 6493627 5573338 0 

zmniejszenie -160000 -15000 -15000 0 -15000 0 0 0 0 0 -145000 -145000 -100000 0 

zwiększenie 187082,72 187082,72 87082,72 0 87082,72 100000 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 21422102,72 15073475,72 12430441,72 8707074 3723367,72 815000 1628034 0 0 200000 6348627 6348627 5473338 0 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie 

akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki 

jednostekbudżetowych, 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  

obsługa 

długu  

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

10  Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 548713,22 548713,22 548713,22 7882,77 540830,45 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -0,01 -0,01 -0,01 0 -0,01 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0,01 0,01 0,01 0,01 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 548713,22 548713,22 548713,22 7882,78 540830,44 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 1095 Pozostała działalność 

przed zmianą 548713,22 548713,22 548713,22 7882,77 540830,45 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -0,01 -0,01 -0,01 0 -0,01 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0,01 0,01 0,01 0,01 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 548713,22 548713,22 548713,22 7882,78 540830,44 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 1134,54 1134,54 1134,54 1134,54 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0,01 0,01 0,01 0,01 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1134,55 1134,55 1134,55 1134,55 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 2337



  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 776,31 776,31 776,31 0 776,31 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -0,01 -0,01 -0,01 0 -0,01 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 776,3 776,3 776,3 0 776,3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 8370343,71 8370343,71 764402,14 191217,2 573184,94 0 7605941,57 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -0,01 -0,01 -0,01 0 -0,01 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0,01 0,01 0,01 0,01 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 8370343,71 8370343,71 764402,14 191217,21 573184,93 0 7605941,57 0 0 0 0 0 0 0 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 2337



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXIV/122/17 

Rady Gminy Turośl 

z dnia 24 maja 2017 r. 

 

 
Limity wydatków na zadania inwestycyjne i zakupy inwestycyjne w 2017 r. 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

 010   Rolnictwo i łowiectwo 3 700 000,00 

  01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 3 700 000,00 

   6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 000 000,00 

    Budowa Infrastruktury Wodociagowo - Kanalizacyjnej Gminy Turośl 2 000 000,00 

   6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 700 000,00 

    Budowa Infrastruktury Wodociagowo - Kanalizacyjnej Gminy Turośl 1 700 000,00 

 600   Transport i łączność 1 943 338,00 

  60016  Drogi publiczne gminne 1 773 338,00 

   6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 099 400,00 

 
   

Budowa dróg gminnych w miejscowości Turośl (ul. Sportowa, Ogrodowa, Krótka, 

Słoneczna, Łąkowa, Polna, Witosa, Wyszyńskiego, Grunwaldzka) 
1 099 400,00 

   6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 673 938,00 

 
   

Budowa dróg gminnych w miejscowości Turośl (ul. Sportowa, Ogrodowa, Krótka, 

Słoneczna, Łąkowa, Polna, Witosa, Wyszyńskiego, Grunwaldzka) 
673 938,00 

  60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 170 000,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 170 000,00 

 
   Przebudowa drogi gminnej Nr 104431B relacji Krusza- Charubin w km.4+100 - 5+500 170 000,00 

 630   Turystyka 10 000,00 

  63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 10 000,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 

    Przebudowa Ośrodka Sportowo Rekreacyjnego w Ptakach 10 000,00 

 750   Administracja publiczna 100 000,00 

  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 100 000,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 

    Klimatyzacja pomieszczeń Urzędu Gminy Turośl 100 000,00 

 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 241,00 

  75412  Ochotnicze straże pożarne 8 241,00 

   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 8 241,00 

    Zakup agregatu prądotworczego 8 241,00 

 801   Oświata i wychowanie 8 900,00 

  80101  Szkoły podstawowe 8 900,00 

   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 8 900,00 

    Zakup tablicy interaktywnej dla Szkoły Podstawowej w Turośli 8 900,00 

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 105 000,00 

  90002  Gospodarka odpadami 25 000,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 

    Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych W Turośli 25 000,00 

  90095  Pozostała działalność 80 000,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 

    Budowa garaży komunalnych  80 000,00 

 926   Kultura fizyczna 463 148,00 

  92601  Obiekty sportowe 463 148,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 463 148,00 

 
   

Budowa kompleksu boisk sportowych ogólnodostępnych przy Szkołach Podstawowych 

w Łasze, Lemanie, Ksebkach i Ptakach 
450 000,00 

 
   Przebudowa boiska sportowego ogólnodostępnego przy Szkole Podstawowej w Turośli 13 148,00 

 Razem 6 338 627,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 2337



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXIV/122/17 

Rady Gminy Turośl 

z dnia 24 maja 2017 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Turośl na 2017 rok 
                                                                                                                                                                                                                                                               w złotych 

 

Dotacje 

Dla jednostek sektora fin. publ. Dla jednostek spoza sektora fin. publ. 

Lp. Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa  Przedmiotowa Lp. 

Nazwa zadania 

lub podmiot Celowa Podmiotwa  Przedmiotowa 

1. 

Gminny Ośrodek Kultury           

w Turośli - 475.000,00 - - - - - - 

2. 

Biblioteka Publiczna Gminy 

Turośl w Turośli - 240.000,00 - - - - - - 

3. Szpital Ogólny w Kolnie 10.000,00        

4. Powiat Kolneński   100.000,00        

   Razem 110.000,00 715.000,00 - - - - - - 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 2337


		2017-06-08T11:22:14+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




